
Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

Palau de les Arts Reina Sofia, 
Fundació de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ, de 7 de setembre de 2023, del director 
general del Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de 
la Comunitat Valenciana, per la qual es dona publicitat 
al resultat final de la convocatòria del procés selectiu per 
a cobrir un lloc d’il·luminador o il·luminadora residents, 
pel procediment de promoció interna i pel sistema de con-
curs oposició, entre el personal fix de l’entitat, correspo-
nent a l’oferta d’ocupació pública de l’entitat de 2019. 
[2023/10290]

RESOLUCIÓN de 7 de septiembre de 2023, del director 
general del Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de 
la Comunitat Valenciana, por la que se da publicidad al 
resultado final de la convocatoria del proceso selectivo 
para la cobertura de un puesto de iluminador o ilumina-
dora residentes, por el procedimiento de promoción inter-
na, en turno libre y por el sistema de concurso-oposición, 
entre el personal fijo de la entidad, correspondiente a la 
oferta de empleo público de la entidad de 2019. [2023/10290]

La Resolución de 23 de diciembre de 2022, del director general del 
Palau de les Arts Reina Sofía, Fundació de la Comunitat Valenciana, da 
publicidad a la convocatoria del proceso selectivo para la cobertura de 
un puesto de iluminador/a residente, por el procedimiento de promoción 
interna y por el sistema de concurso-oposición, correspondiente a la 
oferta de empleo público de la entidad de 2019.

Realizado el proceso selectivo, fase de oposición y concurso, y 
habiéndose publicado los listados definitivos de los resultados corres-
pondientes, de conformidad con el punto 10 de la convocatoria referen-
ciada y en virtud de las facultades otorgadas por el artículo 25.i) de los 
estatutos del Palau de les Arts, resuelvo:

Aprobar la relación de las personas aspirantes que han obtenido 
la puntuación mínima exigida en la fase de oposición, conforme a lo 
establecido en el apartado 7 de las bases, ordenada por puntuación de 
mayor a menor de la suma de ambas fases (oposición y concurso), sien-
do considerada la persona seleccionada para ocupar el puesto objeto de 
la convocatoria, la persona que ha obtenido la puntuación más alta de 
la suma de ambas fases.

Se procederá a la formalización de la novación contractual, con un 
periodo de prueba de un mes, con la persona que ha obtenido la puntu-
ación más alta, conforme se ha indicado, a partir de la fecha que deter-
mine la Dirección de Les Arts, de conformidad con lo establecido en el 
apartado 10.5 de las bases.

València, 7 de septiembre de 2023.– El director general: Jorge Juan 
Culla Bayarri.

La Resolució de 23 desembre de 2022, del director general del 
Palau de les Arts Reina Sofia, Fundació de la Comunitat Valenciana, 
dona publicitat a la convocatòria del procés selectiu per a cobrir un lloc 
d’il·luminador/a resident, pel procediment de promoció interna i pel 
sistema de concurs oposició, corresponent a l’oferta d’ocupació pública 
de l’entitat de 2019.

Una vegada realitzat el procés selectiu, la fase d’oposició i concurs, 
i després d’haver-se publicat els llistats definitius dels resultats corres-
ponents, de conformitat amb el punt 10 de la convocatòria indicada i en 
virtut de les facultats atorgades per l’article 25.i) dels estatuts del Palau 
de les Arts, resolc:

Aprovar la relació de les persones aspirants que han obtingut la pun-
tuació mínima exigida en la fase d’oposició, segons el que s’estableix en 
l’apartat 7 de les bases, ordenada per puntuació de major a menor de la 
suma d’ambdues fases (oposició i concurs), i es considerarà la persona 
seleccionada per ocupar el lloc objecte de la convocatòria, la persona 
que ha obtingut la puntuació més alta de la sima d’ambdues fases.

Es procedirà a la formalització de la novació contractual, amb un 
període de prova d’un mes, amb la persona que ha obtingut la puntuació 
més alta, segons s’ha indicat en el paràgraf anterior, a partir de la data 
que determine la Direcció de les Arts, de conformitat amb el que s’esta-
bleix en l’apartat 10.5 de les bases.

València, 7 de setembre de 2023.– El director general: Jorge Juan 
Culla Bayarri.

DNI Cognoms i nom Oposició
60 %

Fase de concurs
40 % Resultat final

1 ***9718** GARCÍA MUÑOZ, NADIA 4,54 3,34 7,88 Seleccionada

*  *  *  *  *

DNI Apellidos y nombre Oposición
60 %

Fase de concurso
40 % Resultado final

1 ***9718** GARCÍA MUÑOZ, NADIA 4,54 3,34 7,88 Seleccionada


		2023-10-13T13:14:58+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




